Gegenstande, die abgeholt werden Volumen in Kubikmeter (cbm)

Anrichte (von 2 Mann tragbar) 0,70
Bank (nur aus dem Innenbereich) 0,50
Basketballkorb 0,20
Bastkorb 0,20
Bettgestell bis 1,40 m Breite (komplett zerlegt) 0,80
Bettgestell ab 1,40 m Breite (komplett zerlegt) 1,00
Bettkasten 0,30
Bilderrahmen 0,05
Buggy 0,20
Biro-(Dreh)-Stuhl 0,20
Brett (bis max. 2 m lang / 20 cm breit) 0,03
Camping-WC 0,20
Doppelbett mit Matraze und Lattenrost 2,00
Einzelbett mit Matraze und Lattenrost 1,00
Federbetten 0,10
Glastisch 0,30
Gummiboot mit Paddel 0,10
Hollywoodschaukel (komplett zerlegt) 1,00
Kindersitz 0,10
Kinderwagen / Kinderkarre 0,20
Koffer (leer) 0,10
Kofferraumabdeckung 0,10
KorkfuRboden (Klicksystem) ca. 50 m? 0,50
Kratzbaum 0,20
Kuhlbox (ohne Elektronik) 0,30
Kunstrasen ca. 50 m? 0,50
Laminat ca. 50 m? 0,50
Lattenrost (ab 1,40 m Breite) 0,50
Lattenrost (bis 1,40 m Breite) 0,30
Laufstall 0,40
Leinwand 0,10
Linoleum-Bodenbelage ca. 50 m? 0,50
Luftmatratzen 0,30
Matratze (bis 1,40 m Breite) 0,30
Matratze (ab 1,40 m Breite) 0,60
Motorradkoffer 0,30
Planschbecken (aufblasbar) 0,20
Polster aus Schaumstoff (groRRe Teile) 0,40
PVC-Belage ca. 50 m? 0,50
Regenschirm 0,05
Reisebett (klappbar) 0,30
Rollator 0,30
Rollos (Innenbereich) 0,10

Rollstuhl 0,30



Gegenstande, die abgeholt werden
(Reit-) Sattel

Schaukelstuhl

Schaukelpferd

Schaumstoff (grofRe Teile), Schaumstoffpolster
Schlagzeug

Schlauchboot mit Paddel

Schrank 1 m breit (zerlegt)

Schrank 2 m breit (zerlegt)

Schrank 3 m breit (zerlegt)

Schrank 4 m breit (zerlegt)

Schreibtisch (Teile von 2 Mann tragbar)
Sessel

Skier paarweise plus Stocke

Skischuhe paarweise

Sideboard (von 2 Mann tragbar)

Sofa

Sonnenschirm
Spiegel/Spiegelhangeschrank

Spiltisch mit Unterteil

Spulkasten WC (Kunststoff)

Stragula (PVC)-Bdden ca. 50 m?

Stuhl / Hocker

Teppichboden/Teppiche ca. 40 m?

Tisch

Tischbrunnen

Tischkicker

Tischtennisplatte

Toilettensitz/-brille

Trampolin, groR (ab 1 m @ kompl. zerlegt)
Trampolin, klein (bis 1 m @ kompl. zerlegt)
Turnmatte

Vinylboden ca. 50 m?

Wasserbett (zerlegt)

Weichbodenmatte

Zelt (Campingzelt privat)

Gegenstande nur

Direktanlieferung mit Abgabeschein
Billardtisch

Kajak

Kanu

Skibox

Surfbrett

Volumen in Kubikmeter (cbm)
0,40
0,20
0,10
0,40
0,80
0,10
0,50
1,00
1,50
2,00
0,80
0,40
0,30
0,10
0,70
1,00
0,10
0,20
0,30
0,10
0,50
0,10
1,00
0,30
0,05
0,80
0,80
0,05
1,00
0,20
0,10
0,50
1,00
0,10
0,10

Volumen in Kubikmeter (cbm)

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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