Gegenstände, die abgeholt werden	Volumen in Kubikmeter (cbm)
Anrichte (von 2 Mann tragbar)	0,70
Bank (nur aus dem Innenbereich)	0,50
Basketballkorb	0,20
Bastkorb	0,20
Bettgestell bis 1,40 m Breite (komplett zerlegt)	0,80
Bettgestell ab 1,40 m Breite (komplett zerlegt)	1,00
Bettkasten	0,30
Bilderrahmen	0,05
Buggy	0,20
Büro-(Dreh)-Stuhl	0,20
Brett (bis max. 2 m lang / 20 cm breit)	0,03
Camping-WC	0,20
Doppelbett mit Matraze und Lattenrost	2,00
Einzelbett mit Matraze und Lattenrost	1,00
Federbetten	0,10
Glastisch	0,30
Gummiboot mit Paddel	0,10
Hollywoodschaukel (komplett zerlegt)	1,00
Kindersitz	0,10
Kinderwagen / Kinderkarre	0,20
Koffer (leer)	0,10
Kofferraumabdeckung	0,10
Korkfußboden (Klicksystem) ca. 50 m²	0,50
Kratzbaum	0,20
Kühlbox (ohne Elektronik)	0,30
Kunstrasen ca. 50 m²	0,50
Laminat ca. 50 m ²	0,50
Lattenrost (ab 1,40 m Breite)	0,50
Lattenrost (bis 1,40 m Breite)	0,30
Laufstall	0,40
Leinwand	0,10
Linoleum-Bodenbeläge ca. 50 m²	0,50
Luftmatratzen	0,30
Matratze (bis 1,40 m Breite)	0,30
Matratze (ab 1,40 m Breite)	0,60
Motorradkoffer	0,30
Planschbecken (aufblasbar)	0,20
Polster aus Schaumstoff (große Teile)	0,40
PVC-Beläge ca. 50 m²	0,50
Regenschirm	0,05
Reisebett (klappbar)	0,30
Rollator	0,30
Rollos (Innenbereich)	0,10
Rollstuhl	0,30

Gegenstände, die abgeholt werden	Volumen in Kubikmeter (cbm)
(Reit-) Sattel	0,40
Schaukelstuhl	0,20
Schaukelpferd	0,10
Schaumstoff (große Teile), Schaumstoffpolster	0,40
Schlagzeug	0,80
Schlauchboot mit Paddel	0,10
Schrank 1 m breit (zerlegt)	0,50
Schrank 2 m breit (zerlegt)	1,00
Schrank 3 m breit (zerlegt)	1,50
Schrank 4 m breit (zerlegt)	2,00
Schreibtisch (Teile von 2 Mann tragbar)	0,80
Sessel	0,40
Skier paarweise plus Stöcke	0,30
Skischuhe paarweise	0,10
Sideboard (von 2 Mann tragbar)	0,70
Sofa	1,00
Sonnenschirm	0,10
Spiegel/Spiegelhängeschrank	0,20
Spültisch mit Unterteil	0,30
Spülkasten WC (Kunststoff)	0,10
Stragula (PVC)-Böden ca. 50 m²	0,50
Stuhl / Hocker	0,10
Teppichboden/Teppiche ca. 40 m²	1,00
Tisch	0,30
Tischbrunnen	0,05
Tischkicker	0,80
Tischtennisplatte	0,80
Toilettensitz/-brille	0,05
Trampolin, groß (ab 1 m ø kompl. zerlegt)	1,00
Trampolin, klein (bis 1 m ø kompl. zerlegt)	0,20
Turnmatte	0,10
Vinylboden ca. 50 m ²	0,50
Wasserbett (zerlegt)	1,00
Weichbodenmatte	0,10
Zelt (Campingzelt privat)	0,10
Gegenstände nur	Volumen in Kubikmeter (cbm)
Direktanlieferung mit Abgabeschein	Columbia in Rubikineter (colin)
Billardtisch	1,00
Kajak	1,00
Kanu	1,00
Skibox	1,00
Surfbrett	1,00
Curibrott	1,00